ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK NÔNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đắk Nông, ngày         tháng 9 năm 2021

Số         - CV/ĐUK
Phát động tham gia hưởng ứng Cuộc thi

“Tìm hiểu Biển, Đảo Việt Nam

và 60 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển”

          Kính gửi: - Cấp ủy các TCCS đảng,

     - Các tổ chức đoàn thể Khối.

Thực hiện Công văn số 496-CV/BTGTU, ngày 24/8/2021 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy “V/v Tham gia Cuộc thi tìm hiểu về Biển, Đảo Việt Nam và 60 năm Ngày mở

đường Hồ Chí Minh trên biển”;

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, đề nghị cấp ủy các TCCS Đảng, các đoàn thể

Khối triển khai một số nhiệm vụ sau:

1. Tuyên truyền, thông tin sâu rộng cho toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức,

viên chức, đoàn viên, hội viên và người lao động về mục đích, ý nghĩa Cuộc thi “Tìm

hiểu về Biển, Đảo Việt Nam và 60 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển” do

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai chủ trì cùng với các tỉnh, thành ủy phối hợp với

Tổng Công ty Tân cảng Sài Gòn tổ chức.

2. Hình thức: Cuộc thi được tổ chức trong 4 kỳ (2 tuần/kỳ) theo hình thức thi

trắc nghiệm Online; Cuộc thi phát động lúc 9h00’, ngày 23/8/2021 và kết thúc vào lúc

16h00’, ngày 15/10/2021.

3. Mọi thông tin về Cuộc thi trắc nghiệm trên hệ thống mạng Internet đề nghị

truy cập theo địa chỉ: (http://thongtintuyengiaogialai.vn/poll_vote.asp).

Mọi chi tiết về cuộc thi liên hệ Đồng chí Trần Đức Hùng, Giám đốc Trung tâm

Thông tin công tác tuyên giáo, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai, số đt: 0968.823.777,

gmail: tranduchungpleiku@gmail.com.

Nhận được Công văn này, đề nghị cấp ủy các TCCS đảng, các tổ chức đoàn thể

Khối triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:                     T/M BAN THƯỜNG VỤ

 - Ban Tuyên giáo TU, (B/cáo)                                                 PHÓ BÍ THƯ
 - Thường trực ĐUK, (Chỉ đạo)

 - Ban Tuyên giáo ĐUK,

 - Các tổ chức đoàn thể Khối,

 - Các TCCS đảng trực thuộc,

 - Lưu VP ĐUK.

           Nguyễn Văn Dự

(T/hiện)

http://thongtintuyengiaogialai.vn/poll_vote.asp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-06T16:16:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Dự<Nguyen Van Du@tudaknong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T08:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T08:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!